第○回○○地域原子力防災協議会作業部会 議事概要

１．日 時

平成２８年○月○日（○）００:００～００:００

２．場 所

テレビ会議

３．出席者

国     ：内閣府、原子力規制庁、資源エネルギー庁、

○○経済産業局、海上保安庁

関係自治体等：○○県、○○県警察本部

オブザーバー：○○市、○○町、○○村、○○電力株式会社

４．議 題

（１）○○地域の緊急時対応の作成について

（２）その他

５．概 要

（１）○○地域の緊急時対応の作成について

  内閣府から、○○地域の緊急時対応作成にあたっての主な課題について説

明を行い、以下の項目について確認した。

○---について

   ○○地域における、観光客及び一時滞在者の原子力災害時の対応につい

て、観光客等に対する情報伝達及びＰＡＺ・ＵＰＺ内での防護措置に関し確

認をした。

○---について

   泊地域の住民が円滑に避難を行えるよう、避難経路上での交通対策につ

いて確認し、引き続き検討していくこととした。

（２）その他

  ---。

以 上

参考資料１

（様式例）

	04_参考1
	05_参考1_HP所在
	スライド番号 1